
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 17 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. XIX: 

Dotaz:  

Zpětné násypy pro vyrovnání terénu před objektem P2 (směrem ke komunikaci). V části HTÚ sdělení, že jsou 

řešeny v části KTÚ. Část PD KTÚ ovšem řeší pouze sadové úpravy. Ve výkazech výměr rovněž chybí. Může 

zadavatel chybějící část PD – provedení zpětných násypů doplnit? 

V technické zprávě HTÚ se píše, že výkopek pro zpětné využití k zásypům bude uložen na pozemku investora. 

Může zadavatel sdělit, v jaké vzdálenosti od stavby se zmiňovaný pozemek nachází? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatele sděluje, že deponie, mezideponie a nakládání se zeminou jsou v rámci projektové dokumentace pro 

výběr dodavatele stavby „Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální 

dodávka stavby“ předmětem části E Zásady organizace výstavby. 

V návaznosti na výše uvedené skutečností zadavatel upozorňuje, že využil svého práva daného mu § 44 odst. 5 

Zákona a dokumenty podle § 44 odst. 4 Zákona nahradil technickými podmínkami vyjádřenými formou 

požadavků na výkon nebo funkci podle § 46 odst. 5 Zákona.  

 

Zadavatel rovněž uvádí upřesňující a odborné stanovisko projektanta: 

„Projekt předpokládá, že vytěžená zemina bude ukládána podél hranice pozemku při ulici Botanická. V délce cca 

80m je zde možno uložit přibližně 600m3 zeminy, které budou využity ke zpětným zásypům (500m3 I. etapa, 

100m3 II. etapa).“ 

 

 

 

V Brně 22. února 2012  

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.   

                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 

 


		2012-02-22T15:36:50+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




